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Mannschaftsbewerb: Runde:

Datum: Beginn / Ende

Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname
Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch.

punkte
Zuname / Vorname

Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch.

punkte

29 F 1 RAFETOV Maxi 27,2 0 BEKTIMIROV Muchamed 27,2 1:18 4 SS

31 G 3 HUBER Benedikt 31,0 0:54 4 SS INSHAPIEV Muchamed 28,7 0

34 F 5 FUCHSREITER Felix 35,4 0 ISAEV Ibragim 33,5 1:45 4 SS

38 G 7 HAUTHALER Matthias 33,4 0 YUSUPOV Sala 36,7 3:32 4 TP

42 F 9 BERGER Jacob 35,9 0 ISAEV Turpal 42,0 0:25 4 SS

46 G 10 BERGER Alexander 45,0 0 ARSANOV Engo 43,2 1:28 4 SS

50 F 8 ESKIL Abdullah 48,6 4:00 3 PS YUSUPOV Abu-Bashir 48,1 0

55 G 6 MARCHL Simon 50,4 0:32 4 SS SAIEV Aslambek 47,2 0

60 F 4 SCHMIDLEITNER Seppi 59,0 3:59 4 SS MAGOMADOV Deni 59,5 0

76 G 2 RAGGINGER Markus 73,0 0:30 4 SS MAKHTIEV Imran 75,9 0

SS TP PS SS TP PS

4 0 1 4 1 0

Sieger

Listenführung

Zeitnehmung

Kampfrichter

Kampfrichter MP

Kampfrichter SR

Mannschaftsführer Gastverein Turashvili Zurab jochen.duenser@vn.vol.at;heitzendorfer@aon.at;oearv@gmx.net

Bemerkungen: Noei Mohammad

Mannschaftsführer Heimverein Ausserleitner Matthias

Verhalten der Zuschauer / Sportler sehr gut Haas Markus

Zustand der Sportanlage ausgezeichnet Riedl Michael

Anzahl der Zuschauer 50 Olympic Salzburg

MALI 2.2 Gesamtpunkte 19 Gesamtpunkte 20

6:0

3:0,6:0

5:0

1:2,5:4

3:9,6:17

0:4

0:6

0:13

5:0

zu schwer 0:11

AC Wals Olympic Salzburg

Siegart Siegart

Schüler-Grenzlandliga 4

05.10.2013 16:30 17:20

Wals, Walserfeldhalle Freistil,Gr.-Röm.


